
'

V167

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOWA£S.

?!
POJISTNÁ SMLOUVA 

Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4388146262

g
so
VO

S5

sMLijvNfsnyuíY
pojístítei

vedeném-lVASS, pod číslem 026 (da!e jen pojišťovna)

PEŘFEGT púre Service, o.p.s.-. zapsaná v Výpis z rejstříku obtóně prospišnýfh společnosti 
rejstříku Krajského soudu v Brně

Budovatelská 872/51; 696 OÍ Rohateí^ ČESKÁ REPUBLIKA 
ANQ
mjedo\«(a)sedova.cz

Pdjístifilk
Název

IČO
sSÁdrésá 

;PÍát«DPH
E-mafl
Korespondenční adresa je shodná-s adresou pojístníka.

jMj

a=
sa
1

shodný s po)istn(k=m, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak,

"“SSrrmíoTw.^Iveaprávě Věra GARaCOV^telefon: 546 492 56*.e-na,l: VERA,3ARCIC™A@GENERALiCESKA.a.

II. PŘEHLED POjlŠTĚNř

s
s

i!
li
Si§1

Datum
účinnost!

• 24.3.2021

Pojistné* spoř. Název pojištění
sí.

3 788 Kč

3 788 KČ

5
1 i Pojištění obecné odpovědnosti S!___

B-r
i1 Celkové roční pojistné ^ ____________ _

• Pojistné pů zMkrouhlenrstevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

chattuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je rpu poskytnuta sleva na pojistném ve

SSSilkěvýmídkonýmbopotufěrilmpoviňndátlapSMbWnikpd^^smlouvvífiveneiaUO

iástku odpovíd^fčE výši pOšlqrtJiUté slevy ja dobu trvání poji^ěnt od 24.3t 2C21.

HÍ.HpKÁHPDÍiilW

■—* '■

i
š

Pojistník se zavazuje pone

A. POJtŠtÉNÍ ODPOVĚDNOSTI
E sp/aaToťóp6j'i5těril SeHdizejrnln5 2ékdněmi . - . j.

Všejob^mi pojfsrrtýitii podrpínkami přb pójtštěni majetku a iždpověd 
pojistně smlouvy-

no

Kód ^oduktu: 01=^2/1

1. P^dÍTĚŇf oí^ovSdnosH

Výšf^^^’p‘ánil2S'ské vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmQ.

popř. předpokládané příjmy v Kč
Vyrábějí hébo zpracovávají se v prpvóžbvňě ^traviny?

1 500 000
NE

1 Z.5



^^^^GENERAHČESKÁ ponšŤovm Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

4388146262 
24. 3.2021

ANOJsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným ohněm? 
jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinamí?
Je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučováni bez právní subjektivity nebo pracoviště 
praktického vyučování?
je s činností spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytování služby na místech, která n.ejsou trvaje hlídána? 
je s činností spojeno řtóskytování software; poradenství v qblasti informačních técbriolů^fr zpracován/ dat, 
hostingové a-spuvísejíčí činňosti, weboVé portály?

1.2; Rozsah pojištění
1.2.1. ftjjištění se Sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodů či újmu pří ublftem' na-zdrayí 
nebo ušrrirGení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:

Výpis zveřejné části Živnostenského rejstříku vydané/ho v,č.:,2edne
Výpis z rejstříku obecně prospěšných společností vedeného KS v Brně, oddíl Oj VÍožka 637 vydané/^0 V, č.t ,,zě dne.

1.3. Sjednaná připojištěni
1.3.1. Opíožká V112 Pojištěni náhřádý za nemajetkovoM ůjniu
Odchylně od článku 22 bodu '1 a článku 24 bódu 7 písm. b) VpPM’0-P se ujednáyá, že pójiStěňr še ňad rámec zakfadnfho roZSahU Vztahuje 
rna povinnost pojištěného nahradit nemájetkóvou újmu způsobenou zásahem do práyna ochranu osbbnósti, která vznikla jihaki než při 
Ublíženi ná zdraví nebo usmrcení.
Pojištěni v roZsihu tohoto ujédnání se sjednává i pro pjivínnost pojištěného nahradit němajetkčvou újmu způsobenou v souvíslosb sg 
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMOíP se pojištění dáíe nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit hémajetkovču újrfiu:
a) Způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním riebO zňéuzívánim;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 KČ, není-!i dále uvedeno, jinak.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

1.4. Zvláštní ujednáni
1.4.1. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dáié uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodné událost, tak první projev první škody 
plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela 
neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti S činností pojištěného uvedenou 
v pojistné smlouvě a na území vymězeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poslytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo 
s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokofrv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, 
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/20115b., o chemických látkách a chemických 
směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází riásledkerri škodné 
události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plciění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám ddlliriýrn od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu .3 
VPPMO-tP (náklady na odměnu aAmk^a za obhajobu v trestním řízení, náklaďý rSéhf b náhradě škútíě ČI ájfny, náklady poíkozeného 
vynaložené v souvišíbst) š mimošóudrtím projedňávátiíiTi práva.na náhradu škody či ůimy) uhradí pqjíšťóvna fháklttíáíhědovýšé SUblifňitú 
pojistného plnění ujednaného pro túto doložku.

1.4^. Vedié obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPM&-P Sé pojištění v rbZsahú tétb doložky dále nevztahuje na povinnost: 
pbjišt&iéhb nahradit škodu čí újmu:
s) vzniklou dřžbbLí či maritpulao pbjišĚéhéhO s Vójénsl^mr prostředky, ať jli v období války Či mimo ně, 
b) vzniklou působením efektrickýcH nebo ma^ébdóřčh polí nebo etektrbmagt^ťKdcýd? záření, 
cj :vznjkiQu.působením jakéhokoliv zdroje ignizyj/čího zá.řehi,
čÓ vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, ktetý Je scjiičástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, poškozením 
nebo zhičéňíificharaktérístrckých aspektu krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekofogické új^my, 
ej vzniklou pofkozenfrn přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jatóhokotivvodnftio toku nebo vodních plodí, flory 
nebo fauny, pokud tento majetek nen/ vé vlastnictví žádrié fyzidíé nebo právnické osoby,
0 vzniklou na pianě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
^ vzniklbu něnáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných lAék nebo bSným \Hivem provozu na okolí, 
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dř/vějšrch,.n« je škodná událost,
9 zaniklou v důsiectí<u porušení obecně-Závazných norem a opatření vydaných k tomu opr^něnýmí orgány, pokud toto porušení byio 
nebo muselo býtznámé pojištěnému; startotárrtímu .orgánu nebo kompetentním řtítím praeovnflcům pojiltiného préd vznikem škodné, 
událostí,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadné provedené údržby, pokud týtb skutéčňósib byly nebo 
musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné události.

NE
NE

ANO

NE
NE

NE

wánaZzS

Gen»3lt.Česk'áwStevTia 3-5- Spáěfiá 75/M6. Nevé WSstó. 110 00 ProM 1. tóOr-® /2 Oíé; CS?®eOTi27?Je wpMflá v rejstfřkLj imdeném Méstskím scudarii
zn. B čjan fikupúiv Gennal zmohé v íi:dskéh) vedeném pod 0^.-Konts)dfi{ Cidajs: P. 0.9OX306« 6š9 OSBrrto,



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4388146262 

24.3. 2021

k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval,

1.4.3.1) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo 
krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení pouze nad 
hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

>
T
l

Vé vztáhú k pojištěnému nebezpečí uvedeTiélnu v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit Ikódii vzniklou na živótnírti prostředí 
rná pojisljnik, pojištěny had rámec povíňňósti Stanóvéňých V článku 5 WPKÍO-P tyto povinnosti:
a) povfnriost.oir^rrirt.pojgťovnl. že raštálá škodná událost vě smyslu článku 5 bodu 1 pfem. 0 VPPM.O-P,-je pojistník, pojištěný povinen 
splnit do 2 pracovních dnů; ode dne, kdy se, o ^Jírn yžnjkú dozvěděl, něbó se mohl dozvědět; Pokud tak. naííiní, vystavuje se pojištěný 
ríěbezpéčí Sankce Cjvedenév číánku 6 bodu 4 VPPMO-P (právo, pojišťovny plnění z pojistně smfoúvy čdrňftnoUt). 
fe) pojištěný má povinnost ddhcdiióUt sé s pojišťovnou poté,- co nastala‘škodná ydáipst, na osobě odborníka který bude přizván 
k provádění pra,?! rja odstraňování násfedků škodné iiďálosti a k pHpadněmu vypracování-znaleckého posudku. Pokud tak pojlStěný 
neučiní a pověří odborníka bez souhlasů pojišťovny, náklady ria něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v rozsahu této. doložky se sjednává s.e subtimitem pojistného plnění ve výši 
Pdpštěht v rózšáhú této dófdžky se sjednává s územním rozsahem Česká 
Pojištění v řožsáhú tétb doložky se sjednává se spoluúčasti ve výš 2500 Kč.^

1.4A. Doložka Vlit Regresní riáhrady 
Ujednává-se,. že pojištění se vztahuje t na náhradu nákladů léčení výnalořéňých zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku za\nněného pnotiprávního jednání ^jištěného.
pojištění se dále vztahuje i tra regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnaná pojištěného orgánem 
nemocenského pojištění v důsledku Zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudern n.ebp správním prgánem,.
Toto pojištění se však vztahuje jen ná případy, kdy zaméStňáhci pojištěn'^© VžřiiklojíráVO rtá pojistné plnění Z pojištěm' odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době fřvánt pojištění došlo k přSccivnrmú úřazu ň'ěbó byla žlištěha nemoc 
ž povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč.
Pojiiťění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč.

1X5. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoniku práce se sjednává 
spoluúčast ve výši SOO Kč.

1.4.6. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsáhu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 VPPMO-P 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

lO0.G00,-Kč.

UmK/subKrnít. 
pojistného 
plnění v Kě

10 000 000

500 000

územní rozsahPojistné nebezpečí Spoluúčast

iZákladní rozsah

. Polóžká V112 Nemaj,etkbvá újma

i.6. Pojistné

: česká republika 
.; Česká republika

1 000i

1 000

Roční pollstrré celkem
Obchodní sleva 20,00 % a 'Sl©ra za .diouhodoboist 10,00
ŘdM pojistě |ío slevě á ZáoldWditenř

S 412 K? 
1;S23.KŽ

Í7WKČ

(V^ iNFOHMACE K POjlSTNÉAftU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v'1 splátce. Pojistné je .splatné vtfy k 24^3. teždého káíéndálH^ó řdkli. Pdjištně jé 
hrazÉHo bankovním převodem,

ČÍSd líKu 
VarraBřlnísyrňbol

24624^/5500
4388146262

V. SPOLEČNÁ A ZÁVČiSO^A UJ^NÁrtf
1. Pajišttiík prohlašuje, íe je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušný všeobecných, pojistných 

pódiíílňek. Ná z^adě zmocnění udějule:pojfstnflts‘ouhjasyuv6deňévtomret odstavci rovněž jměnern všech pc^‘ištěnýc.K

2. Pojistník prohlašuje, že tyl řnfarmován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsoú 
dostupné na AAfwtw.generaliceska.Qřochrana-osobnich-udaíu a.dále v obchodních mfsteďi.po|iÍťdvny..FbjÍsínfk Se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojíšťavně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Mran.j 3= 6'

Generrf popii’wna 8.S., Spátenš 76i'i6. Hovš MěMo. 1 <0 00 Pralia í. IČO.-45Z72 955, OI(Í:CZ69a»127a. Je zapMfiá v .AcnwintmfejstMtuyedfeniímMíslskyra soudern v Praze, spk 
*>^..6 *ň itnjpiny ŠáPM^né v ilolsVémrésíslň; pciSróN-ečJíii *uiw, větfeBérti (VASS, m íftWň OZS,. KoftiaWnl ů(M)«P,-d. BOX 305,8S9 OS BrRo,.wtów.generaffceska.fr



X

GENERALI 
ČEStó POJÍŠŤOWA 4388146262 

24. 3.2021
Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

3 Odpovědi poiistníka na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za 
' odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistmk uzavřením pojistné smlouvy 

potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.>
4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, Že: . . . .................. . i.
- pojišťovně / pojišťovadmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdehl všechny sve pojistné cíle, potřeby

- pSSníSo^Wá*jS^o''poilstniJí'požadavkům a j^ho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, žé mu byly pojistlťelem/pojiŠťovactm 
zprostředkovatelem úplné, jasně, srozumitelně a výstrzně zodpovězehy všechny jeho dotazy ke.sjednavanemu pojištění.

- jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, sdučasriě potvrzuje, ze v případe, kdy odpovědi nenapsat
Vlastnoručně, ověřiljejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé.a úplné, _ ^

- biide plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je sj vědom, žé V pnpadě porušení ho mohou 
postihnout nepříznivé následky (např, zánik pojištění, snížení nebo Odmftnotí pojistného plněnO-

5 Poiištňlk be're rtá vědomí že odstoupí-li ód pojrstné smlouvy, nahradí mu pojišťovna dó jednoho měsíce ode dne^ kdy se odstoupení 
’ stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to. co již případně z pojištění plnila; odstoupilá-li od pojistné smlouvy poji^oyna, má

právo započíst si i náklady spójěňé se-vznikem a správou pójištěhř. Odstoupf-li pojišťovna od pojistné smlouvy a ziskal4i.)iž pojistnik, 
pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnlní, nahrad/vtéže lhůtě pójgťbvně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje 
zaplacené pojistné.

6 Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, mí právo bez udání důvodu oďstóupíf ód 
’ Doiistné smlouvy vé lhůtě čtrnácti dnu ode dne jejího Uzavření n-ebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud, k

tomuto sdělení dojde na jehožádost po uzavřenísmlouvy, nebo také v případě, íe.je pojistník v pozici špótřebitélem. ode dne, kdy mu 
byly sdíleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák c 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, pokud k tomuto sdljení dojde po uzavření 
pojistné smlouvy řoskytla-lí pojišťovna pojistníkůvi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo Odstoupit od pojistné 
smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto přfpádéth Vráti pojišťovna pojistníkovn bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnu ode dne, kdy se Odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo 
odečíst si, co již z pojištění pinila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

Pojistník bere na vědomí, ze se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování 
Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generalicesk3,cz. Nedohodne-li se 
pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou, V případě, že není pojistník spokojen s vyřízeriím stížnosti, 
s vynzením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana
Generali České pojišťovny a.s.. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 Cwi!!/i:4£Qbx.2).

7,

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem, Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránl<y. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitečh/súblimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malysu/ 
bonusu. NezaiistWi. pojistník uveřejnění této smlouvy (yč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je opřávríSna tuto.smíouvu (vč. vš.ech jejl^ dodatků) úvěřejnít pojíšťovnar V takové.m případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vŽ, VŠéch jejich dodatků) v registru smjúv..)ě-li pojistník osobou odlišnou od pojíštěňéhó, 
pójismíkpotvnwje, že pojištěný dal výsióvriý souhlas s uveřejněním této sm.louvy (vč; všech jéjTčh dodatků) v registru srníyY, 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti míčeřiiivošti pójiŠťoVňy.

9 Pojistník, nebo některý ž pojištěných nesplňuje v souyislofti S pojistným odvětvím uvedeným v části.8 bodu 3,8, 9.10,13 nebo 16 
přílohy L1 k zákonu č, 277/2P09 Sb., o pOjišťbvriičtví; ve: znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze3 n2e uvedených Kmitů:

Čistý obrat min. 12 800 ÓOÓ EUR (cc? 32P OQO OOÓ Kč),
- úhrn roi^Ký min. '6 20Ó OÓO ÉUŘ (cca 155 QOO OQp KČ),
- průměrný roční stav žárriěštňándů miň. 250.

10. Ďokumerrty k:pojistné smlouvě:

Předsmluvnl dókumetityt
- informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Infomační dokument o pojistném produktu 
-T- Přédsmluvní informace
-. Záznam z jednání

Mr«i>9 4sS'



\___ _

GENEEALI 
CRSKÁ POJIŠŤOWA 4388146262 

24.3.2021
Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů rádně seinámil a je srozuměn s tím. ze poskytují důležité informace 
o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Nedflnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
- pojistné podmínky dle části lil.
- sazebník administrativních poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámila Je srozuměn 
S Utn, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplijí práva a povinnoStíXdokumenty mají stejnou právní 
závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy), jako pojistník dále seznámí pojištěné š obsahem této ppjištné smlouvy včetně uvedértýčh 
pojistných podmínek.

Pojistník pótvŘOje, že mú výše uvedené dokúménty, tj. předsmluvní dokumenty á dokumenty, které jsou nědflhou sOLíCáStí pO(fstné 
smlouvy, byly posl^nutý v dpstatečriérn předstihli před uzavřením pojistné smlóúvy žjjůsobém, který jsem ší zvólíi.

11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Táto pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

12 Smluvní strany p'rbHIa5Cijí,.žé st pdjistnóú smlouvu před jejich užávřeňím přečetly, že bylá uzavřena podlé jejich vůle, určitě, 
šrdžtimitelňě, žé riebýlá uzávréňá v tíšhi áni za jinak jedhostrahně névýhódhýčH podmínek;

VI.PŘÍLOHA

i

r-
>

Šoúčástf pojrstné smlouvy jsóO přílohy: 
r Výpis ž veřejné části ŽivhOstenškeho řejstříku

Výpis z rejstříku obecně prospěšných společností vedeného. KS y Brně, edd.ií O, vlpžfa ^
llřřV#' /;_______Hn, li - I - W? , hodin minutPojistná smlouva uzavřena v 

PERFECT pure Service, o.p.s. Věra GARČICOVÁ 
634504505, IČO: 70821721

Věra Garčicov 
Zástupce Gerwaí' 
dceilné společnoa

PERFECT pure Service, o.p.s.
696 01 Rolj^ 

tel. ^420 pcfiSovnyas.
Jihomoravský 
17.Sstopadu 3112/12, 690 
M: -*420 606 750 727. E; v 
IČÓ: 70821721 '

í-:i^ JI
IČ: 0: SaTiceskacz

acniTi
Podpis zástupce General! 
oprávněného k uzavření 1

Podpis (a razítko) pojistníka 3.S.
luvy

r

jménprpříjinení 3 funkce osoby oprávněné k podpisy
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

sD-aíM 53 5

Čcncrali deská' ix^oto sa. Sptoi 75/16. Ňevá Mésiix ttO čePralta 1. ÍČÓ: 4SZ 72 8ŠS, dlČrČZ69»0127Í je atspsani v obchoíním i^stfíta vaděném MSstst^ soudwr v PraíB, spis.
Bí. B-K'8«. áten^SmtoV Senerat iDpŠBné v ááblárn repWruKíirovacícň ikupm, vedením IVAŠS. pod oslem OZG.Kontattnt údaje: P. O. BOX 305. esaOSBmo; wswjjenoalicosksxi


		2023-06-08T10:35:24+0200
	Unknown signer 061e2287511933a6f93d41265670ed3a36e9175c




